

# Karpacki Oddział Straży Granicznej

<https://karpacki.strazgraniczna.pl/ko/aktualnosci/42872,Zamiast-owocow-i-warzyw-nielegalne-automaty-do-gier.html>  
02.07.2024, 23:18

## Zamiast owoców i warzyw nielegalne automaty do gier

---

Michał Tokarczyk  
27.09.2021

---

Wspólne działania Straży Granicznej, Krajowej Administracji Skarbowej, Policji oraz Państwowej Straży Pożarnej na terenie Sandomierza, doprowadziły do likwidacji nielegalnych automatów do gier. Dodatkowo, podczas kontroli zatrzymany został obywatel Ukrainy nadzorujący nielegalny biznes.

Pod koniec ubiegłego tygodnia funkcjonariusze Placówki SG w Kielcach podjęli współdziałanie z funkcjonariuszami KAS, Policji oraz PSP z Sandomierza. W działaniach przeprowadzonych na jednej z giełd owocowo-warzywnych, funkcjonariusze ujawnili stoisko z nielegalnymi automatami do gier losowych.

Dochodowy biznes obsługiwał 26-letni obywatel Ukrainy, którego pobyt na terenie Polski był nielegalny. Dokumenty pobytowe cudzoziemca uprawniały go co prawda, do wykonywania pracy w sadzie na terenie Grójca, jednak obcokrajowiec nigdy nie dotarł do swojego potencjalnego pracodawcy (nie podejmował nawet prób kontaktu). Mężczyzna kilkakrotnie przekraczał Polską granicę, w celu prowadzenia lokalu z grami hazardowymi, na które również nie posiadał specjalnych zezwoleń.

Strażnicy Graniczni zatrzymali 26-latkę. Cudzoziemiec usłyszał zarzuty karne w związku z przekraczaniem granicy państwowej przy pomocy podstępem. Obywatel Ukrainy przyznał się do zarzucanych mu czynów i przystał na karę uzgodnioną z prokuratorem: 6-miesiące pozbawienia wolności w zawieszeniu na 2 lata, grzywny w wysokości 1 tys. złotych oraz podania wyroku do publicznej wiadomości.

To jednak nie koniec przykrych konsekwencji dla 26-latkę. Komendant Placówki Straży Granicznej w Kielcach unieważnił wizę cudzoziemca oraz wydał decyzję zobowiązującą do powrotu na Ukrainę. Dodatkowo, nałożył na mężczyznę 6-miesięczny zakaz ponownego wjazdu do wszystkich krajów strefy Schengen. Ponadto, w związku z prowadzeniem gier hazardowych na automatach wbrew przepisom Ustawy o grach losowych, cudzoziemiec usłyszy zarzuty karne – sprawę prowadzą funkcjonariusze KAS.



Zamiast owoców i warzyw  
nielegalne automaty do gier -  
fot. Shutterstock